Jegyzőkönyv
Készült:
2011. augusztus 2-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Bakné Répási Ágnes, Papp Mária, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén képviselők.
Távol maradt: Császár József alpolgármester, Csócsics Gordon, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, és Tóth Zsolt képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Pogácsás Ágnes és Szabó András ügyvezető a TIVA-SZOLG Kft. részéről és Petruskáné dr. Legeza Tímea jegyzőkönyv-vezető.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 7 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy szavazzanak a képviselők a tárgyalandó napirendi pontok megtárgyalásának elfogadásáról.

A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok megtárgyalását.
Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a TIVA-SZOLG Kft-t érintő személyi változásokról

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea vagyongazdálkodási csoportvezető 
Petruskáné dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a TIVA-SZOLG Kft. ügyvezetőjének személyében történt változás miatt szükséges az előző ügyvezető jogviszonyának megszüntetése a gazdasági társaságokról szóló törvény rendelkezéseinek megfelelően visszahívással. Hasonlóképpen a TIVA-SZOLG Kft. könyvvizsgálójának személyében bekövetkezett változás miatt az előző könyvvizsgáló visszahívásáról és az új könyvvizsgáló megválasztásáról kell döntenie a Képviselő-testületnek. Elmondta továbbá, hogy a változásokat szükséges átvezetni a Kft. alapító okiratán is, így ehhez kapcsolódik a következő napirendi pont, amely a TIVA-SZOLG Kft. alapító okiratának – fenti változásoknak megfelelő - módosításáról szól.
Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK 

  194/2011. (VIII. 2.) Kt. számú

            h a t á r o z a t a

(amely a 3/2011. (VIII. 2.) számú alapítói határozatnak minősül)

a TIVA-SZOLG Kft-t érintő személyi változásokról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szól 2006. évi IV. tv. 141. § (2) bekezdés j) és l) pontjai alapján a TIVA-SZOLG Kft.

1./ ügyvezetőjét, Pogácsás Ágnes (született: Tiszalök, 1968. október 23. an.: Bódor Julianna) 4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 3. sz. alatti lakost 2011. augusztus 2. napjától visszahívja.

2./ könyvvizsgálóját, László András 4400 Nyíregyháza, Lengyel u. 39. szám alatti lakost (MKVK tagszám: 001992) 2011. augusztus 2. napjától visszahívja.

3./ könyvvizsgálójának

Dankó Tibor (született: Nyírtelek, 1958. szeptember hó 14. nap, an.: Takács Anna könyvvizsgálói igazolvány sorszám: 000029 , tagsági igazolvány szám: 001943) 4400 Nyíregyháza, Gém u. 41.sz. alatti lakos, az I.W.T. Kft. 4400 Nyíregyháza, Arany J. u. 8.c.lház. székhelyű gazdasági társaság (képviseli: Dankó Tibor ügyvezető, cégjegyzékszám: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság, mint Cégbíróság Cg. 15-09-061205, kamarai nyilvántartási száma: 001431) ügyvezetőjét

választja meg 2011. augusztus 2. napjától 2016. május 31. napjáig terjedő időre, 400.000,-Ft+áfa/év összegű megbízási díjért.

4./ Felkéri a polgármestert, hogy Képviselő-testület döntéséről írásban értesítse TIVA-SZOLG Kft. ügyvezetőjét.

Határidő: azonnal 
                       Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

5./ Felkéri a TIVA-SZOLG Kft. ügyvezetőjét, hogy a könyvvizsgálat végzésére vonatkozó szerződést Dankó Tibor könyvvizsgálóval kösse meg. 

Határidő: azonnal
Felelős: Szabó András ügyvezető

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a TIVA-SZOLG Kft. alapító okiratának módosításáról

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea vagyongazdálkodási csoportvezető 
Petruskáné dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a határozat-tervezet 3./ pontjában a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatára való hivatkozást javítani szükséges. Kérte a határozat-tervezet 3./ pontjában szereplő 3 rendelet törlését, és helyette a hatályos Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 22/2010. (X.29.) rendeletével megállapított Szervezeti és Működési Szabályzat beírását.
Kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

195/2011. (VIII. 2.) Kt. számú

 határozata

(amely a 4/2011. (VIII. 2.) számú alapítói határozatnak minősül)

TIVA-SZOLG Kft. alapító okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. tv. 19. § (5) bekezdése, 141 § (2) bekezdés r) pontja és a 168. § (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1./ 
Az alapító okirat 2. pontja az alábbiak szerint módosul:

„2./
A társaság tevékenységi körei:

Víztermelés, -kezelés, -ellátás      (Főtevékenység)

Zöldségféle, dinnye, gyökér-, gumósnövény termesztése

Egyéb, nem évelő növény termesztése

Növénytermesztési szolgáltatás

Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység

Szennyvíz gyűjtése, kezelése

Nem veszélyes hulladék gyűjtése

Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása

Hulladék újrahasznosítása

Szennyeződésmentesítés, egyéb hulladékkezelés

Lakó- és nem lakó épület építése

Híd, alagút építése

Folyadék szállítására szolgáló közmű építése

Vízi létesítmény építése

Egyéb m.n.s. építés

Víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés

Egyéb befejező építés m.n.s

Egyéb speciális szaképítés m.n.s.

Fémáru, szerelvény, fűtési berendezés nagykereskedelme

Vasáru-, festék-, üveg-kiskereskedelem

Szárazföldi szállítást kiegészítő szolgáltatás

Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás

Kempingszolgáltatás

Egyéb szálláshely-szolgáltatás

Éttermi, mozgó vendéglátás

Egyéb vendéglátás

Folyóirat, időszaki kiadvány kiadása

M.n.s. egyéb információs szolgáltatás

Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése

Ingatlankezelés

Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység

Üzletviteli, egyéb vezetési tanácsadás

Építészmérnöki tevékenység

Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás

M.n.s. egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenység

Állat-egészségügyi ellátás

Személygépjármű kölcsönzése

Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése

Építőipari gép kölcsönzése

Irodagép kölcsönzése (beleértve: számítógép)

Egyéb gép, tárgyi eszköz kölcsönzése

Építményüzemeltetés

Általános épülettakarítás

Egyéb épület-, ipari takarítás

Egyéb takarítás

Zöldterület-kezelés

Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése

M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás

Oktatást kiegészítő tevékenység

Sportlétesítmény működtetése

Testedzési szolgáltatás

M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység

Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás

Fizikai közérzetet javító szolgáltatás”

2./ 
Az alapító okirat 3. pontja az alábbiak szerint módosul:

„3./
A társaság tagjai:  




Tiszavasvári Város Önkormányzata 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.



Képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester”

3./ 
Az alapító okirat 7. pontja az alábbiak szerint módosul:

„7./
A taggyűlési hatáskörbe tartozó kérdésekben való döntés:


A TIVA-Szolg Kft. mint működő társaság valamennyi üzletrészének tulajdonjogát egy tag Tiszavasvári Város Önkormányzata szerezte meg, így a TIVA-Szolg Kft. egyszemélyes társaságként működik. A TIVA-Szolg Kft. egyszemélyes társaságnál a taggyűlés hatáskörébe tartozó kérdésekben Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete dönt. A képviselő-testület döntését a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelete szerint hozza meg. A hatályos Szervezeti és Működési Szabályzat a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 22/2010. (X.29.) rendeletével megállapított Szervezeti és Működési Szabályzat.

B./
Az ügyvezető, az ügyvezetés módja:

A társaság ügyvezetője Szabó András (sz.: Mátészalka, 1980. március 19., an: Szarka Ágnes) 4440 Tiszavasvári, Somogyi Béla u. 8/B sz. alatti lakos. A társaság taggyűlési hatáskörét gyakorló Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szabó András ügyvezetőt 2011. augusztus 1. naptól határozatlan időtartamra választotta meg 174/2011. (VII.21) Kt. számú határozatával. 

Az ügyvezető a társasággal munkaviszonyban áll. A vezető tisztségviselőt e minőségben megillető jogokra és az őt terhelő kötelezettségekre – a törvényben meghatározott eltérésekkel – a munkaviszonyra irányadó szabályokat kell alkalmazni. 

Az ügyvezető a hatáskörébe tartozó ügyekben önállóan jogosult dönteni. Az ügyvezető gyakorolja a GT-ben és egyéb jogszabályokban, illetve a társaság belső szabályzataiban az ügyvezető részére megállapított jogokat.”

4./ 
Az alapító okirat 8. pontja az alábbiak szerint módosul:

„8./
A társaság képviselete, cégjegyzése:
A./
A társaság képviselete:
A társaság képviselője az ügyvezető. A társaság képviselője Szabó András ügyvezető, akinek ezen megbízatása 2011. augusztus 1. naptól határozatlan időtartamra szól. 

Az ügyvezető a hatáskörébe tartozó ügyekben önállóan jogosult dönteni, a gazdasági társaságot önállóan, teljes körű képviseleti joggal képviseli harmadik személyekkel szemben, valamint bíróságok és más hatóságok előtt azzal, hogy a társasággal munkaviszonyban álló munkavállalók tekintetében –  az ügyvezető kivételével – a munkáltatói jogokat az ügyvezető gyakorolja. A munkaviszonyban álló ügyvezető tekintetében a munkáltatói jogokat a taggyűlés gyakorolja.

A társaság ügyvezetője az ügyek meghatározott csoportjaira nézve a gazdasági társaság munkavállalóit képviseleti joggal ruházhatja fel.

B./
A társaság cégjegyzése:
A társaság cégjegyzése akként történik, hogy a cég kézzel vagy géppel írt, előnyomott, vagy nyomtatott elnevezése alatt az ügyvezető nevét az aláírási címpéldánynak megfelelően önállóan írja.

Amennyiben a társaság cégét nem az ügyvezető jegyzi, úgy a cégjegyzéshez két képviseleti jogkörrel felruházott munkavállaló együttes aláírására van szükség.” 

5./ 
Az alapító okirat 10. pontja az alábbiak szerint módosul:

„10./ 
A könyvvizsgáló:
A társaságnál könyvvizsgáló működik. A társaság könyvvizsgálója az I.W.T. Kft. 4400 Nyíregyháza, Arany J. u. 8. c. lház. székhelyű gazdasági társaság (képviseli: Dankó Tibor ügyvezető, cégjegyzékszám: Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság, mint Cégbíróság Cg. 15-09-061205, kamarai nyilvántartási száma: 001431), amelynek természetes személy képviselőjeként Dankó Tibor (született.: Nyírtelek, 1958. szeptember hó 14. nap, an.: Takács Anna, könyvvizsgálói igazolvány sorszám: 000029, tagsági igazolvány szám: 001943) 4400 Nyíregyháza, Gém u. 41. sz. alatti lakos jár el. A könyvvizsgáló ezen megbízatása határozott időre, 2011. augusztus 2-től 2016. május 31-ig szól.

A könyvvizsgálóval megválasztását követően a gazdasági társaság ügyvezetése köt szerződést a polgári jog általános szabályai szerint.”

6./ Felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről írásban értesítse TIVA-SZOLG Kft.  ügyvezetőjét. 

7./ Felhatalmazza a polgármestert TIVA-SZOLG Kft. alapító okirat módosításának aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Egyebek: 
Hozzászólások:

Sipos Ibolya képviselő:

Elmondta, hogy a körzetében élők keresték meg azzal, hogy a Kinizsi utca végén lévő vízvezeték egy zsákvezeték, amelyet rendszeresen kell tisztítani, és a lakók kérik, hogy ne kelljen a tisztítást minden alkalommal kérniük, hanem az illetékesek rendszeresen, 2 havonta tisztítsák ki, tekintettel arra, hogy ez nem egyszeri probléma, hanem állandó.
Elmondta továbbá, hogy a Krúdy Gyula utcán lakók azzal a kéréssel keresték meg, hogy az utcában lévő játszótér rendberakását, és azt követően rendszeres karbantartását végezzék el. A lakók kérték továbbá, hogy az arra járó fiatalok szemetelése, nem megfelelő magatartása miatt lehetőleg többet járőrözzenek a környéken az illetékesek.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt válaszolta, hogy a kéréseket továbbítja az illetékesek felé.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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